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BMI-aktuelt
Formanden har ordet

fortsættes side 6

Julen og nytåret er passeret og i 
den anledning vil jeg gerne have lov 
til, at ønske alle et godt nytår.

Et godt og spændende år håber jeg 
vi i idrætsforeningen har i vente. Der 
er mange spændende opgaver, som 
ligger og venter. Jeg forventer bla. at 
vi i løbet af 2009 vil kunne påbegynde 
og måske endda afslutte nogle af de 
bygge projekter, der efterhånden har 
været tale om i en årrække. Jeg er 
optimist, men det er selvfølgelig ikke 
nok, der skal fra bestyrelsens og alle 
vores medlemmers side ydes en stor 
fælles indsats, hvis det skal lykkedes. 
Der skal naturligvis også fra kommu-
nens side vises, at de har interesse i at 

være med til, at forbedre forholdene i 
og omkring hallen, hvis 

projekterne skal kunne realiseres. 

Vi afholdte traditionen tro vores 
årlige Julefrokost/revy fest i hallen 
lørdag d. 22. november. Der mødte 
300 op til festen, hvilket er meget 
tilfredsstillende. Jeg vil gerne takke 
revy holdet for deres muntre indslag, 
alle hjælperne, jer som mødte op som 
gæster og ikke mindst Lars Henrik 
som endnu engang har stået for hele 
tilrettelæggelsen af festen og på afte-
nen sørgede for, at alt forløb som det 
skulle. Alle regninger er endnu ikke 
betalt, men et forsigtigt gæt på over-

Serviceudlejning ◦ Teltudlejning ◦ Festartikler 

ØRnBØL
Hestkærvej 4 º 9800  Hjørring º Tlf. nr. 9890 9959 º www.ornbol.dk
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Redaktion
Bjergby-Mygdal Idrætsforening:
Visti Baldur Hansen 98 97 16 94

Bjergby-Mygdal skole:
Inger V. Møller   98 97 12 99

Bjergby Borger- og Grundejerfor.:
Anja Juhl Stenkær   98 90 16 26
 
Mygdal Borgerforening:
Poul Erik Kristensen 98 97 54 20

Lokalhistorisk forening:
Olaf Nedergaard.   98 97 14 50

Skolebestyrelsen:
Dorthe Jørgensen  98 97 17 71

Annonce priser
Pr. 1. apr. 2006

  1/8 side s/h  kr. 550,-
  - 4 farve   kr. 850,-

  1/4 side   kr. 825,-
  - 4 farve   kr. 1240,-

  1/2 side s/h  kr. 1400,-
  - 4 farve   kr. 2150,-

  1/1 side   kr. 2150,-
  - 4 farve   kr. 3300,-

Annoncer kan tegnes ved at kon-
takte:

Visti Baldur Hansen
tosogne@bjergby-mygdalif.dk

Bjergby Murerforretning
v/ Morten Vandkjær Steiniche ¤ Asdalvej 136 ¤ 9800 Hjørring

98 97 10 60 / 23 96 20 50

Nybygning, til- og ombygning

- alt murerarbejde udføres.

Ring på:
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To Sogne's bladudvalg   

Visti B. Hansen, Skagen Landevej 130, Bjergby .................. 98 97 16 94

Inga Nielsen, Kærnevangen 2, Mygdal  ............................... 98 97 53 37

Udebliver To Sogne
I tilfælde af at man ikke skulle 

have modtaget To Sogne, kan et ek-
semplar  hentes hos:

Bjergby Dagli Brugs.

Husk at sidste frist 
for indlevering af 
stof til næste nr. af 
»To Sogne« er den 

20. februar 2009
til:

Visti B. Hansen, Skagen 

Landevej 130, Bjergby

tlf. 98 97 16 94 eller

tosogne@bjergby-mygdalif.dk

”Stof” til ”To Sogne”
Man kan afl evere ”stof” til ”To 

Sogne” via e-mail:

tosogne@bjergby-mygdalif.dk

eller på diskette, formatet skal være 
WP 5.0 - 8.0, Word 2.0 - 2007, MS 
Works 3 - 4.5 eller Windows Write, 
WordPad, andre kan også bruges, men 
ring inden så jeg kan sige om det kan 
bruges. Disketter vil blive returneret 
virusfri!

Visti Baldur Hansen

...FRA REDAKTIONEN
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skuddet fra festen vil være ca. 30.000 
kr. hvilket er yderst tilfredsstillende.  

Generalforsamlingen i BMI er i 
år den 09.02.09 kl. 19.30 og afholdes 
traditionen tro i hallens cafeteria. Vi 
skal desværre sige farvel til vores 
mangeårige kasserer Mette Knudsen 
og vores sekretær Lone Falkner Niel-
sen. De er begge to på valg og ønsker 
ikke genvalg.  Det betyder samtidig, 
at vi skal have valgt to nye og i den 
forbindelse vil jeg gerne opfordre dig/
jer til, at møde op på generalforsam-
lingen. Måske er en af disse poster 
noget for dig. Der er sandsynligvis 
mange, som ikke er helt er sikre på, 
hvad det så er for nogle opgaver der 
forventes man påtager sig. Sidder du 
og tænker ”nej det er vist ikke noget 
for mig” fordi du mangler svar på 

nogle spørgsmål, er det meget vigtig, 
at du ringer eller på anden måde kon-
takter mig (formanden), så vi kan få 
disse afklaret. Vi har brug for dig.

Med hensyn til de sportslige akti-
viteter er der fuldt gang i de indendørs 
aktiviteter, men det varer ikke længe 
før de første fodboldspillere tager hul 
på den nye udendørssæson.  

Til sidst vil jeg gerne takke alle 
frivillige i foreningen for den indsats 
I har ydet i 2008. Uden jeres indsats 
havde vi ingen idrætsforening. 

Med venlig hilsen
Søren H Kristensen

Formand

Alle reperationer udføres på alle biler

Diagnosetest udføres på alle biler

Sporing og 4-hjulsudmåling udføres

Salg af dæk

Klargøring til syn

Kom ind og få en snak om hvad vi
kan gøre for netop dig og din bil

Med venlig hilsen
Ole B. Thomsen

Degnbølvej 36, Mygdal
9800 Hjørring
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Generalforsamling
i

Bjergby-Mygdal IF

Der afholdes ordinær generalforsamling

mandag d. 9. februar 2009 kl. 19.30

i Bjergby-Mygdal hallens cafeteria

  Dagsorden:
   1. Valg af dirigent
   2. Formandens beretning
   3. Afdelingernes beretning med regnskab
   4. Kassereren fremlægger det samlede regnskab
   5. Indkomne forslag
   6. Valg:
    a. Formand
    b. Næstformand (på valg)
    c. Kasserer (på valg)
    d. Sekretær (på valg)
    e. Menigt medlem 
    f. Afdelingsformænd (på valg)
    g. Suppleanter (på valg)
    h. Revisorer (på valg)

 Forslag der ønskes behandlet indsendes skriftligt til formanden eller pr.  
 mail formand@bjergby-mygdalif.dk senest 10 dage før.

Bestyrelsen

Kom og støt op om din idrætsforening
for dig selv og dine børns skyld.
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Godt nytår!
Allerførst vil vi sige tak til alle 

vores sponsorer, der har været meget 
gavmilde med støtte til vores arrange-
menter i løbet af det forgangne år!

Juletræstænding:
Tak til alle de 160 børn og ca.70 

voksne, der mødte op, da juletræet 
skulle tændes på Larsens Plads!

Hjørring Kommune havde sørget 
for et 6 meter højt juletræ med lys.

Julemanden kom mindsandten til 
hest denne gang – og han havde et fl ot 
følge af 6-7 ryttere fra Rideskolen på 
Sakstrupvej.

Brugsen havde sponseret slik-
poser til børnene og der blev budt på 
sodavand.

De voksne varmede sig med dejlig 
glög.

Ældrearrangement for pensionister 
og efterlønnere:

Ca. 30 personer hyggede sig med 
glög og æbleskiver.

Stor tak til Signe og Eldon, som 
spillede til nogle af de gode, kendte 
julemelodier og salmer.

Også tak til de trofaste sponsorer, 
der havde skænket fi ne præmier til 
vores populære bankospil!

Mette Knudsen  •  Gærdevænget 7  •  9800 Hjørring  •  Tlf. 24 60 20 51

- når du har brug for en hjælpende 
hånd til regnskab og bogholderi
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Det blev en rigtig hyggelig eftermiddag.

Generalforsamling 4.marts kl.19.30 i Sognehuset:
På valg er: Anja Juhl Stenkær, Ulla Skjoldager, Palle Knudsen og Kirsten 

Elefsen.
Vi håber på tilslutning og meget gerne folk, der vil være med i bestyrelsen – 

det er vigtigt at kunne videreføre foreningen!

Jørgen/Kirsten

René Jensen
Kastrupvej 60
9800 Hjørring

Mobil: 29 45 25 58
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Bjergby-Mygdal
lokalhistoriske Forening
Formand: Olaf Nedergaard, Kobberholtvej 4, My. Tlf.: 98 97 14 50

Generalforsamling

Hermed indkaldes til generalforsamling i Lokalhistorisk Forening 
 mandag den 26. januar 2009 kl. 19.30 
på Bjergby – Mygdal skole.
Dagsorden ifølge vedtægterne.
Efter generalforsamlingen er foreningen vært ved kaffe og brød.

På bestyrelsens vegne,
Olaf Nedergaard

www.bjergby-elservice.dk
Skagen Landevej 413 · 9800 Hjørring

  v. Aut. El-installatør Morten Sørensen

Tlf. 98 97 10 40 · Mobil 61 66 97 74

Industri · Landbrug · El-installation · Belysning
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&TRÆ GLAS

Vi tilbyder:
  • Værkstedsarbejde
  • Træhuse
  • Hovedentreprise
  • Om- og tilbygning
  • Landbrugsbyggeri
  • Butiksinretning
  • Arkitektløsninger
  • Døre og vinduer

efter mål
  • Glarmester arbejde

Tlf.: 98 97 14 72
Mobil: 21 73 13 13
Fax: 98 97 16 72

www.traeogglas.dk
post@traeogglas.dk
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MygdaMygdal l BorgerforeninBorgerforening

6 november
 
der blev  igen afholdt generalforsamling i Mygdal borgerforening der mødte 

42 personer op til mødet og gule ærter
Bestyrelsen har fået nye ansigter og har konstitueret sig således:
 
formand:       Mona Madsen        tlf  98971502
næstformand:   Annette Rolighed              tlf   98975599
kasserer             Mayse Swensson             tlf  98975368
indkøber         Martin Bragh-Christian     tlf   98971155  
sekretær         Grete Andersen                tlf  98975384
Pr/to sogne     Birthe Jensen                 tlf  98298069
Landsbyrådet   Peter Kuchinke               tlf  98975040
Revisorer       Jørgen Bjerregaard         tlf  98975412
                      Evald Brath                     tlf  98975164

Velkommen til den nye bestyrelse og tak for jeres store arbejde til de
afgående bestyrelsesmedlemmer
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Nyt fra Aktivitetsudvalget.

Med et tilbageblik på året der gik, 
må vi jo nok erkende, at det ikke har 
været et godt år for Aktivitetsudvalget 
i BMI. Vi havde planlagt en fest i sep-
tember måned med underholdning af 
The Bootles, Ib Grønbech og Buster 
Band. Desværre gik billetsalget ikke 
som forventet. Vi fi k solgt knap 100 
billetter, så derfor var det en tung og 
dyr beslutning vi tog, da vi måtte af-
lyse festen. Men det ville blive endnu 
dyrere, at gennemføre festen med 
så få gæster. Det var rigtig ærgeligt, 
vi havde glædet os til en fest med 
en god sammensætning af forskel-
lige genrer i underholdning. Det var 
især ærgeligt, når vi tænker tilbage 
på festen forrige år, som jeg tror alle 
mindes med glæde. Vi tænkte os lidt 
om, og valgte at kravle op på hesten 
igen. Derfor prøver vi en gang mere, 
muligvis på et andet tidspunkt og 
håber, at vi for en større opbakning 

næste gang. Er det ikke tilfældet, må 
vi nok overveje om Aktivitetsudavlget 
har sin berettigelse. Det virker jo lidt 
tåbeligt, at der ikke er opbakning til 
ungdomsarbejdet i BMI. Det er jo 
formålet med Aktivitetsudvalget, at 
kunne støtte ungdomsarbejdet i BMI. 
Desværre har det jo også den virkning 
på frivilligt arbejde, at man virkelig 
overvejer om det er det værd, når der 
stort set ingen opbakning er. Nå, vi 
må se fremad og håbe på bedre tider 
i 2009, så vi forsøger igen. Skulle 
der være nogen der har gode ideer til 
os, eller nogen der har lyst til at yde 
et stykke frivilligt arbejde, hører vi 
gerne fra jer. Vi er åbne for stort set 
alt, der er realistisk.   

Lone Skoven Jakobsen.

Byens revisor
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Nordeas Idrætspris 2008
Det var med stolthed og glæde, 

at vi i idrætsforeningens bestyrelse 
modtog meddelelsen fra Nordea fon-
den, at Bo Qvistgaard ville være en 
af 5 modtagere af Nordeas idrætspris 
2008. Bestyrelsen havde en måneds 
tid forinden indstillet Bo til denne pris 
idet vi syntes og mente, at han ville 
være en værdig modtager. For jer som 
ikke kender Bo eller har kendskab 
til, hvilke forudsætninger han har 
for, at modtage denne pris, vil vi her 
nævne nogle af vores begrundelser. 
Bo er i gang med sin 24 sæson som 
holdleder for vores håndboldherrer 
og sin 6 sæson som holdleder for et 
af vores senior hold i fodbold. Bo har 
igennem alle årene haft en betydelig 
indfl ydelse på det sammenhold der 
kendetegner holdene ved, at være den 
der har villet og kunnet være kultur-
bærer trods mange trænerskift. For 
håndboldens vedkommende, som jo 
nok er det som har betydet mest for 
Bo, har han også i de tider, hvor det 
er gået nedad bakke resultatmæssigt 
og i tider, hvor det har været svært, 
at samle et hold stået fast og formået 

igennem en ihærdig indsats, at sikre 
at vi hver sæson har kunnet stille med 
et herre senior hold. Bo har igennem 
alle årene udarbejdet statistikker fra 
alle kampe, som går lige fra, hvem 
der spillede, hvor mange minutter 
hver enkelt var på banen, hvem der 
scorede, udvisningsminutter på hver 
enkelt og mange andre ting. 

Dette statistiske materiale er gan-
ske imponerende og vi håber meget, 
at Bo vil overdrage dette til vores lo-
kalhistoriske forening når han engang 
stopper. Materialet tror vi på et eller 
andet tidspunkt vil få stor betydning i 
en eller anden sammenhæng. 

Bo er altid på rette sted på det 
aftalte tidspunkt, har man lovet noget 
så holder man det også. Sådan er der 
heldigvis mange der tænker, men jeg 
kender ikke mange der er i stand til 
også, at efterleve det så punkligt igen-
nem så mange år, som det har været 
tilfældet med Bo. Dette er en af hans 
mange gode menneskelige egenska-
ber. Han er tillige vellidt af alle, og 
kendetegnes ved sit stille og rolige 
gemytlige sind.    

www.skjoldagers.dk
skjoldager@mail.tele.dk

VI UDFØRER ALT INDENFOR:
Kloakarbejde
Drænarbejde
Nedbrydning
Jordarbejde
Belægninger
Entreprenørarbejde
Slamsugning & Højtryksspuling
Og meget meget mere

*
*
*
*
*
*
*
*

fortsættes side 18
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AKTIVITETSKA
til opslag

Her er sta
dig pla

ring eller skr

tosogn

26. januar 2009, kl. 19.30
Generalforsamling i Lokalhisto-
risk Forening på Bjergby-Mygdal 
Skole.
Bjergby-Mygdal Lokalhistorisk 
Forening

29. januar 2009, kl. 19.00
Bankospil i forsamlingshuset
Mygdal Borgerforening

2. februar 2009, kl. 19.30
Generalforsamling i “Petersplads-
ens Venner”
Sted: Bjergby-Mygdal Skole
Peterspladsens Venner

9. februar 2009, kl. 19.30
Generalforsamling i Bjergby-
Mygdal Idrætsforening, afholdes 
i hallens cafeteria
BMI

21. februar 2009, kl. 10.00
Fastelavnsfest i forsamlingshuset
Mygdal Borgerforening

22. februar 2009, 
kl. 14.00 - 16.30
Fastalavnsfest på Bjergby-Mygdal 
skole
BBG

4. marts 2009, kl. 19.30
Generalforsamling i Bjergby Borg-
er- og Grundejerforening.
BBG

29. marts 2009, kl. 11.00
Gymnastikopvistning i hallen
BMI Gymnastik
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ALENDER 2009
gstavlen

lads til 
jeres arrangementer

kriv til V
isti B

aldur Hansen

98 97 16 94

gne@bjergby-mygdalif.d
k

HUSK - HUSK - HUSK
Hver tirsdag og lørdag
Spilles kroket på sportspladsen i 
Mygdal, nærmere oplysning: 
Jørgen Brogård, 98 97 16 35
Mygdal Borgerforening

Hver mandag kl. 19,00
Spilles Petanque på banerne
Mygdal Borgerforening
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Bo er respekteret og afholdt af vo-
res mange yngre medlemmer, mange 
kender ham fra ungdomsskolen, hvor 
han også har fundet tid og lyst til at 
yde en indsats. 

Han er stadig fuld af energi og 
lysten er intakt, så Bo fortsætter natur-
ligvis på de poster han så fornemt har 
bestridt igennem de mange år. Næste 
sæson bliver hans 25 års jubilæums-
sæson. Dette jubilæumsår vil vi natur-
ligvis ikke lade gå ubemærket hen, og 
i den forbindelse glæder det os, at vi 
har kunnet være medvirkende til, at 
Bo som starten på hans jubilæums-
sæson har fået tildelt denne fornemme 
idrætspris.

Det har været svært, at beskrive 
den positive betydning Bo har for de 
enkelte hold og

Idrætsforeningen, men at han snart 

kan fejre sit 25 års jubilæum, som ak-
tiv i foreningen taler vel for sig selv. 

Prisen består af et diplom, 2000 
kr. og en kæmpe guldbarre. (vistnok 
af chokolade)

Det kan nævnes, at der var indstil-
let 100 kandidater til prisen. 

Overrækkelsen fandt sted i Norde-
as fi lial i Hjørring Torsdag d. 04.12.08. 
Hvor Nordea var vært ved et fl ot trak-
tement. Fra bestyrelsen deltog Søren 
Kristensen, Heidi Kristensen og som 
anfører og repræsentant for håndbold-
herrerne deltog Thomas Jørgensen.

Endnu engang et stort tillykke til 
Bo. 

Bestyrelsen i BMI
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Årets Bjørn
Traditionen tro skulle overræk-

kelsen af Årets Bjørn fi nde sted ved 
idrætsforeningens årlige julefrokost/
revy fest, som blev afviklet i hallen 
lørdag d. 22.november.

Årets Bjørn er en pris som idræts-
foreningen hvert år giver til en person, 
som på en eller anden måde har gjort 
en særlig eller ekstraordinær indsats, 
som frivillig i foreningen. Det er med-
lemmerne af hovedbestyrelsen, som 
indstiller kandidaterne og udvælger 
modtageren.

Årets Bjørn gik i år til Hans Jør-
gen Boelt. Hans Jørgen har været 
aktiv i foreningen igennem mange 
år. Han har igennem årene været ini-
tiativtager og tovholder på mange 
arrangementer i foreningen. Han har 
siddet i bestyrelsen for BMIs venner, 
hovedbestyrelsen og er pt. aktivt med-
lem af halbestyrelsen. Hans Jørgen er 
initiativtageren til foreningens må-
nedlige bankospil som i år har 10 års 
jubilæum og har igennem alle årene 
også stået for at arrangere dette. Det 
er også Hans Jørgen der er arrangør 
og drivkraften bag foreningens årlige 
reklame banko, som afvikles i hallen 
i forbindelse med foreningens som-
merfest. 

Hans Jørgen har igennem sit besty-
relses arbejde været og er et stort aktiv 
for foreningen. De timer han har brugt 
når der skulle arrangeres og dækkes 
op til fest og efterfølgende ryddes 

væk er mange, men han har altid gjort 
det med en lyst og et arrangement, 
som har haft en positiv afsmittende 
indvirkning på hans omgivelser.

Hans Jørgen kendetegnes ved 
hans altid gode humør og ligefrem-
me måde, at møde sine omgivelser 
på. Han siger altid sin mening, men 
har samtidig respekt for den forskel-
lighed der også er når man deltager 
i foreningsarbejdet. Der er brug for 
nogle ildsjæle i enhver forening og 
en sådan, må man sige Hans Jørgen 
er. Hans mange årige deltagelse i 
foreningen har været og er til gavn og 
glæde for mange. 

Til slut vil vi her fra bestyrelsens 
side endnu engang ønske Hans Jør-
gen tillykke med prisen, og vi håber 
alle, at idrætsforeningen i mange år 
fremover stadig vil kunne trække på 
og nyde godt af Hans Jørgens store 
alsidige viden og erfaring.   

    Søren H Kristensen
    Formand

Zoneterapi
Tankefelt 
terapi
Magnet terapi

Mette Severinsen, Hvirrekærvej 148, 9800 Hjørring
Tlf. 98971016, Mobil 51508206

Kombinations 
Behandlinger
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Os fra fodboldudvalget ønsker jer alle et rigtig godt nytår.
Og samtidig tak for 2008, fordi I vil spille, vil være trænere 
og holdledere, vil være sponsorer, vil hjælpe og støtte vores 
fodboldafdeling.

Så er det 2009 det drejer sig om. Vi mangler stadig at fi nde 
et par trænere, og folk til en hel masse andre opgaver, vi håber
at der er nogle. som vil melde sig, eller i hvert fald sige ja, når vi 
spørger.

Vores store drømme for i år: 
 At få bygget det nye rekvisit rum nord for hallen.(vi har tilladelsen)
     At få stadion fl yttet over til hallen.(hvis hal byggeriet bliver en realitet)
     At få klubhuset renoveret totalt.(hvis hal byggeriet ikke bliver til noget)
     At få piger til at spille sandkassefodbold (U8), der var kun 2 i 2008.
     At få fordelt/uddelt arbejdsopgaverne, dvs. at få MANGE til at hjælpe  

  med lidt.
     At få det humør og den spilleglæde der kendetegner BMI til at fortsætte. 
                                                  
                                                   

Fodboldafdelingen
Torben.

Hjørring Afdeling
Østergade 10-12
99 24 33 33
nordea.dk

Gå i banken ...

... og kør væk med et hurtigt

    billån.

A
Hjørring Afdeling
Østergade 10-12
99 24 33 33
nordea.dk

FEST & GRUPPEFOTO
FOTOGRAF

HENRIK SIMONSEN
TLF.  9897 1517

www.fotografhenriksimonsen.dk

G R A T I S  Grp. foto
ved visse arrangementer

Ring for nærmere information
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Vi vil gerne starte med at sige 
Godt Nytår til alle! Tak for det år der 
er gået, og vi håber der bliver lige så 
mange gode gymnastik-oplevelser i 
det nye år.

Der var juleafslutning på de for-
skellige hold i ugen op til jul, og der 
blev rigtig hygget på alle holdene. Der 
blev spillet pakkespil til den helt store 
guldmedalje, og spist pænt mange 
pebernødder. 

Puslingeholdet havde et KÆMPE 
juletræ i hallen, som skulle pyntes og 
til sidst blev der danset rundt om træet 
sammen med forældrene. Rigtige 
Mænd var på tur til Hjørring Bow-
lingcenter.

Det næste store arrangement der 
står for døren er vores opvisning. Det 
bliver søndag d. 29. marts kl. 11.00 i 
Bjergby-Mygdal hallen. Der bliver nu 
arbejdet med opvisningsprogrammer 
på alle holdene. Der bliver afprøvet 
mange gode og spændende idéer, som 

helt sikkert munder ud i mange rigtig 
gode indslag. 

Til opvisningen vil alle hold del-
tage, dog er ”Rigtige Mænd” endnu 
ikke blevet så modige, at de laver 
opvisning, men de har lovet at være 
behjælpelige med at slæbe redskaber. 
Instruktørerne skal også forsøge at 
leve op til deres opvisning fra sidste 
år, og det er der vist ingen tvivl om, 
at de kan. Yderligere vil vi få besøg af 
et par gæstehold, men disse er endnu 
ikke fastlagt. 

Vi kan garantere jer et show uden 
lige, og der bliver en masse sjovt og 
flot gymnastik. Sæt derfor et stort 
kryds i kalenderen, og kom og giv 
gymnasterne den store opbakning de 
fortjener. Så giver vi en god oplevelse 
i bytte!  

Derudover arbejder vi på at fi nde 
sponsorer til dragter til vores instruk-
tører. Det foregår sådan, at fi rmaer 
køber det antal dragter de ønsker, og 
så får de selvfølgelige reklame-tryk 
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på. Hvis der skulle sidde personer, 
fi rmaer eller andet, der kunne tænke 
sig at støtte os, så henvend jer til gym-
nastikudvalget. 

I gymnastikudvalget forsøger vi at 
gøre det så godt for vores gymnaster 
som muligt, så derfor vil vi gerne høre 
fra jer, hvis der er noget I mener vi gør 
godt, eller noget vi kan gøre bedre.

Der er igen kommet billeder og 
video ind på hjemmesiden fra træ-
ningen på de forskellige hold. Besøg 
vores hjemmeside på www.bjergby-
mygdalif.dk 

GODT NYTÅR!

Gymnastikudvalget!

v/ René S. Thomsen

ApSBjergby VVSBjergby VVS 

Fax:    98971443
Mobil: 40309714

 98971414

VVS

Aut.  VVS-installatør og kloakmester

Skagen Landevej 90  Bjergby  9800 Hjørring
Totalløsninger i VVS-, kloak- og blikkenslagerarbejde

 b
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vv
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ai
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GYMNASTIKOPVISNING

2009

Søndag d. 29. marts kl. 11.00
i  Bjergby-Mygdal hallen

Vi lover jer et show 
udover det sædvanlige
så kom og få en rigtig

god oplevelse!

KOM OG KIG!
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NYT DRESS

Hvem vil ikke gerne være smart, blive lagt mærke til eller måske bare have 
noget praktisk tøj, at tage på? Det vil vi på håndboldholdet U 12 piger, så derfor 
satte vi vores trænere på den opgave, at forsøge at fi nde en sponsor, som kunne 
tænke sig, at klæde os smukke piger ens på. 

Sponsorerne stod i kø, så hvad skulle vi nu vælge. Tilbuddene var mange, 
lige fra røde sokker, en tophue, et par seler til hver eller et par orange gummi-
støvler. 

Det var svært, men vi valgte til sidst tilbuddet fra Arbejdernes Landsbank 
i Hjørring, som gerne ville sponsorere en Sweatshirt til hver. Vi synes selv vi 
er meget smarte, de er samtidig praktiske, og så bliver vi lagt mærke til når vi 
varmer op, så de opfylder alle tre kriterier.

Kom og se vores nye trøjer næste gang der er hjemmestævne i hallen. Vi 
spiller vi for øvrigt noget fantastisk håndbold, så der er virkelig noget at komme 
efter. Desværre kunne trøjerne ikke fås i størrelse XXXXL så vores trænere måtte 
desværre undvære.

Til sidst en stor tak til vores trænere og ikke mindst Arbejdernes Lands-
bank. 

Hilsen os U 12 piger      
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Er din pc blevet træt eller er det
tid til at anskaffe den første

Ring og få et uforpligtende tilbud, hvad enten det drejer sig om 
reparation / opgradering af nuværende maskine eller køb af ny.

E-DUR
v/ Visti Baldur Hansen

Skagen Landevej 130 - Bjergby
Tlf.:  98 97 16 94 / Mobil: 22 17 16 94

Email: visti@e-dur.dk

Alle former for grafisk arbejde udføres også

HJØRRING
...En verden af sport
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Bjergby-MygdaBjergby-Mygdal l SkolSkole

Sker i januar/februar:

07.01.09   Skolebestyrelsesmøde
09.01.    Netparty i juniorklubben
12.01.    Forældresamtaler i SFO, 3. klasse
14.01.    7. kl. på ENV
19.01.    Forældresamtaler i SFO, 1. klasse
20.01.    Indskrivning til kommende bh.kl.
22.01.    Forældresamtaler i SFO, 1. klasse
26.01.    Forældresamtaler i SFO, 2. klasse
29.01.    Forældresamtaler i SFO, 2. klasse
02.02.-04.02. Terminsprøver i 9.a
05.02.    Skolekoncert for 7.-9. kl.
05.02.    Skolebestyrelsesmøde
09-02.13.02.  Skemafri uge
11.02.    Generalprøve på skolekomedien
12.02.    Skolefest
14.02.-22.02. Vinterferie
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Året der gik
Der er sket så mange ting i årets 

løb, og jeg vil gerne dvæle lidt ved 
nogle af dem, fordi de har betydet 
store forandringer, som efterhånden 
vil blive mærkbare også for elever og 
forældre.

I den første uge af sommerferien 
fi k vi endelig besked om, at undervis-
ningsministeriet havde godkendt etab-
leringen af et skolecenter bestående af 
skolerne i Tornby, Horne og Bjergby, 
foreløbig i en treårig forsøgsperiode. 
Inden da havde et ansættelsesudvalg 
udpeget Pernille Daarbak som center-
leder, således at hun kunne være klar 
til starten af skoleåret. 

Vi kom dog ikke langt ind i det nye 
skoleår, før Pernille Daarbak valgte 
at trække sig fra stillingen. Pernille 
blev derefter skoleleder på Horne-
Asdal Skole, der stod uden ledere, 
fordi både skoleleder og viseinspektør 
havde søgt nye udfordringer. I Pernil-
les sted blev Lars Ole Christensen 
konstitueret centerleder. Lars Ole har i 
en lang årrække været ansat som lærer 

på Lundergårdskolen, men har dog 
i de seneste par år været ansat som 
konsulent i skoleforvaltningen.

Processen med at fi nde en ny cen-
terleder er i gang. Den er blevet lidt 
forsinket, fordi ansøgerfeltet ikke var 
så stort i første runde. Derfor valgte 
ansættelsesudvalget at lade stillingen 
genopslå. Vi forventer at have den nye 
centerleder på plads til 1. april. 

Vi står således på fl ere måder i en 
overgangsfase – et sted mellem den 
gamle og den ny ledelsesstruktur. I 
centerledelsen arbejder vi på højtryk 
med at få etableret et velfungeren-
de ledelsesteam, hvor vi kan hjælpe 
hinanden på tværs af skolerne, men 
samtidig er det også nødvendigt, at 
nogle af de ’gamle’ måder at arbejde 
på lægges om. Det kan ikke undgås, at 
det i øjeblikket kan mærkes på skolen, 
at der er forsvundet en leder. Når op-
gavefordelingen i centret er kommet 
helt på plads, falder der sikkert lidt 
mere ro over tingene. På den anden 
side af jul forventer vi i ledelsen at 
kunne udsende informationsmateriale 
til forældrekredsen på de tre skoler 
om den nye ledelsesstruktur.
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Sidst i november måned var jeg på 
Horne-Asdal Skole for at orientere om 
vores skoletilbud i 8.-9. klasse. Denne 
orienteringsaften vil blive fulgt op 
af et åbent hus arrangement i januar 
måned. Det bliver spændende at se, 
hvor mange elever vi får fra Horne. 
Det vil vi vide meget mere om inden 
vinterferien, hvor der er deadline for 
tilmelding til det kommende skoleår. 
Jeg kan allerede fortælle, at interessen 
var stor for at komme til vores skole, 
men at der er usikkerhed i forhold til 
problemstillingen vedr. befordring.

Personalenyt
Dette skoleår har været præget 

af, at vi har haft og stadig har mange 
på barselsorlov. Vi har været rigtigt 
heldige at få nogle dygtige vikarer ind 
som erstatning for de faste lærere, så 
det er gået meget gelinde. Desværre 
har Ida Henlov fået komplikationer i 
forbindelse med sin graviditet, og jeg 
tvivler på, at hun kommer tilbage til 
skolen, før hun har født. Det har des-
værre givet nogle gener for de klasser 
Ida underviser i. Jeg har nu fundet en 
holdbar løsning for hendes engelsk-
klasser, som er overtaget af Trine 
Jørgensen og mig selv. Jeg arbejder i 
øjeblikket på også at fi nde en holdbar 
løsning for de resterende timer i Idas 
skema.

Kirsten Jørgensen er i gang med 
et uddannelsesforløb, hvor hun bliver 
uddannet læsevejleder. Jeg er meget 
glad for, at Kirsten har taget imod 
denne udfordring, idet det på sigt vil 
kunne betyde et væsentligt kvalitets-

Nyt ansigt hos salon
Haar Studiet!!!

Jeg har med lidt held formået
at lokke min gamle kollega

Dorthe Henriksen til salonen,
så nu er det slut med ventetider!

Dorthe har mange års erfaring i 
faget, og startede hos os den 6. 

oktober. Vi ser frem til at tilbyde 
en forbedret service til gamle som 

nye kunder.

Skagen Landevej 82, Bjergby
Tlf. 98 97 87 17
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løft i forhold til skolens specialunder-
visning. Næste uddannelsesperiode 
ligger efter vinterferien og sidste mo-
dul afvikles efter efterårsferien i det 
kommende skoleår.

Hærværk og rygning
Desværre har vi været meget pla-

get af hærværk og ødelæggelser i en 
periode. Det er ærgerligt, dels fordi 
det går ud over de mange børn, der 
godt kan opføre sig ordentligt, og 
dels fordi det koster os en del penge, 
som ellers kunne være blevet brugt til 
noget mere positivt. 

Efter aftale med skolebestyrelsen 
vil vi skærpe opmærksomheden på 
elevernes rygevaner. Derfor har 7.-9. 
klasse fået brev med hjem, hvor der 
orienteres om, at det ikke er tilladt 
at ryge i skoletiden. Gribes en elev 
i at ryge, vil der straks gives besked 
derom til elevens forældre. Dette vil 
blive fulgt op med en rygekampagne 
i foråret. 
         

Inger V. Møller

Nyt fra SFO
Julehygge med Fælleshuset
Den 4. december havde vi besøg 

af ca. 30 børn fra Fælleshuset. Det er 
efterhånden blevet til en fast tradition 
med dette besøg. Børnene blev delt i 
grupper, hvor de blev blandet, så der 
både var børnehave- og skolebørn. 
Der blev lavet julesanglege, tegnet 
juletegninger, læst julehistorier og 
også leget med vores legetøj og spil, 
der jo er nyt og spændende for børne-
havebørnene. Vi sluttede dagen med 

æbleskiver og saft. Vi synes, det er 
dejligt med sådan en dag. Det er en af 
de små ting, der letter overgangen fra 
børnehave til skole. Det er vigtigt for 
os, at de kommende børnehaveklas-
sebørn bliver fortrolige med SFO-en 
og lærer de voksne at kende, inden de 
starter her efter sommerferien. 

Julefest
Den 11. december afholdt vi vo-

res årlige julefest. Vi startede med 
risengrød, og alle fem mandler blev 
fundet. Vi var så heldige igen i år at 
få besøg af Julekonen. Der var des-
værre opstået en misforståelse mellem 
hende og hendes nisser, så sækken 
med juleposerne var blevet væk. Hel-
digvis havde vi en masse friske børn, 
der hjalp hende med at lede i området 
udenfor, og sækken blev fundet i god 
behold. Efter dans om juletræet, ud-
deling af poser og en lille julehistorie 
var der forældrekaffe i Regnbuen. Det 
er rart for både børn og personale, at 
I forældre giver jer tid i denne travle 
juletid.

Personalenyt
Vi er så heldige at kunne ansætte 

en ny medarbejder pr. 1/2. Det drejer 
sig om Dorrit Mikkelsen, der er pæ-
dagogmedhjælper og vant til SFO- 
arbejdet, da hun har været ansat i 
Tornby-Vidstrup Skoles SFO i mange 
år. Jeg vil gerne byde Dorrit velkom-
men og håber, at både børn og voksne 
vil tage godt imod hende.

Annette Jensen
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BMI adresseliste
HOVEDBESTYRELSE:
Formand:  Søren ”Faxe” Kristensen, Digevænget 8, Bjergby ................. 98 97 16 32
 Email: formand@bjergby-mygdalif.dk
Næstformand: Lars Henrik Kristensen, Kløvervænget 9, Bjergby ............. 98 97 19 29
 Email: naestformand@bjergby-mygdalif.dk
Kasserer:  Mette Knudsen, Gærdevænget 7, Bjergby ............................. 98 97 51 15
 Email: kasserer@bjergby-mygdalif.dk
Sekretær:  Lone Falkner Nielsen, Kløvervænget 17, Bjergby ................. 98 97 14 03
 Email: sekretaer@bjergby-mygdalif.dk
Menigmedlem: Heidi Kristensen, Digevænget 25, Bjergby ....................... 98 97 12 01
 Email: medlem@bjergby-mygdalif.dk

BADMINTON:
Formand:  Birger Nielsen,Navervænget 7, Bjergby ................................ 28 76 67 07
 Email: badminton@bjergby-mygdalif.dk
Michael Eilers, Asdalvej 5B, Bjergby  ........................................................ 40 94 36 54
Tina Møller, Asdalvej 1, Bjergby ................................................................ 98 97 19 65
Grethe Nielsen, Tangsgårdsvej 84, Bjergby ................................................ 98 97 10 01
Svend Erik Pedersen, Uggerbyvej 17, Åbyen  ............................................ 98 94 96 66
Bjarne Uggerhøj, Sakstrupvej 41, Bjergby ................................................. 98 97 19 22

FODBOLD:
Formand:  Torben Ledet Hansen, Gærdevænget 7, Bjergby.................... 23 32 12 58 
 Email: fodbold@bjergby-mygdalif.dk
Kampfordeler: Henrik Thomsen, Sakstrupvej 35, Bjergby ........................ 40 59 16 40
Nicholai Hansen, Vibevej 3, Hjørring  ........................................................ 40 18 83 41
Bjarne Uggerhøj, Sakstrupvej 41, Bjergby ................................................. 98 97 19 22
Lars Olesen, Skagen Landevej 94, Bjergby ................................................ 20 11 56 25
Anders ”Røde” Nielsen, Skagen Landevej 139, Bjergby ........................... 30 50 84 90-

GYMNASTIK:
Formand:  Maja Christensen, Havrevænget 19A, Bjergby ...................... 60 38 13 55 
 Email: gymnastik@bjergby-mygdalif.dk
Gorm Ludvigsen, Skagen Landevej 710, Mygdal ...................................... 28 28 17 68
Dorte Brath, Hebbelstrupvej 75, Mygdal .................................................... 98 97 54 81
Hanne Nielsen, Skagen Landevej 139, Bjergby ......................................... 98 97 19 75
Dorthe Kirkedal, Ledvænget 1, Bjergby ..................................................... 98 97 19 91

HÅNDBOLD:
Formand:  Jette Husth Larsen, Mygdalvej 40, Asdal ............................... 26 35 19 28
 Email: haandbold@bjergby-mygdalif.dk
Jørn ”Zyd” Jensen, Sakstrupvej 46, Bjergby .............................................. 98 97 12 24
Birgit Dam Abildtrup, Præstevænget 54, Bjergby ...................................... 98 97 13 00
Daniel Jakobsen, Højtvedvej 30, Mygdal ................................................... 26 35 49 26
Mogens Christensen, Korshøjvænget 2, Bjergby ....................................... 96 24 90 34
Heidi Kristensen, Digevænget 25, Bjergby ................................................ 98 97 12 01
Lene Larsen ............................................................................................... 20 73 19 83
Louise Christensen ............................................................................22 41 89 75
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BMI adresseliste
TENNIS
Formand:  Sten Sproegel, Hvedevænget 18, Bjergby .............................. 98 97 18 82
 Email: tennis@bjergby-mygdalif.dk
Kim Nygaard Hansen, Munkekæret 13, Bjergby ........................................ 98 97 18 99
Jan Stenberg, Hvedevænget 25, Bjergby .................................................... 98 97 18 38

TO SOGNE
Redaktør: Visti Baldur Hansen, Skagen Landevej 130, Bjergby ............ 98 97 16 94
 Email: tosogne@bjergby-mygdalif.dk

AKTIVITETSUDVALGET
Formand: Lone Jacobsen, Havrevænget 11, Bjergby ............................. 42 26 58 17
 Email: aktivitet@bjergby-mygdalif.dk
Lone Hørsel, Digevænget 12, Bjergby ....................................................... 22 34 33 55
 Email: jeh@has.dk
Bent Jensen, Højvænget 16, Bjergby  ........................................................ 21 42 81 08
 bakt@mail.dk
Jette Husth Larsen, Mygdalvej 40, Asdal ................................................... 26 35 19 28
 haandbold@bjergby-mygdalif.dk
Gorm Ludvigsen, Skagen Landevej 710, Mygdal ...................................... 28 28 17 68
 gormdensmukke@gmail.com
Per Ørnbøl, Ellundsvej 19, Baggesvogn ..................................................... 21 83 86 16
 granholm@mail.tele.dk

BJERGBY-MYGDAL HALLEN
Hallen .......................................................................................................... 98 97 11 42
Cafeteriet ..................................................................................................... 98 97 15 50
Cafeteriet Fax .............................................................................................. 98 97 17 31

HALBESTYRELSEN
Formand: Bent Jensen, Højvænget 16, Bjergby ..................................... 98 97 16 03
Hans Jørgen Boel, Gammeljordvej 15, Snevre ........................................... 98 97 16 88
Søren ”Faxe” Kristensen, Digevænget 8, Bjergby ...................................... 98 97 16 32
Visti Baldur Hansen, Skagen Landevej 130, Bjergby ................................. 98 97 16 94
Lise Steiniche, Asdalvej 136, Bjergby  ........................................................ 98 97 10 92
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Bjergby Autoværksted A/S
Aut. Chevrolet salgs- og servicecenter. Industriområdet . Bjergby  
Tlf. 9897 1055 . 4046 1455 . www.bjergby-autovaerksted.dk
Åbent: Hverdage 7.30-18.00 . Søndag 13.00-16.00

Chevrolet Aveo fra kr. 119.995,-*
inkl. 3 års forsikring fra kr. 129.595,-*
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Chevrolet Aveo fra kr. 119.995,-*
inkl. 3 års forsikring fra kr. 129.595,-*

Chevrolet Matiz fra kr. 92.995,-*
inkl. 3 års forsikring fra kr. 101.095,-*

NyhedNyhed




